
UCHWAŁA NR 81/265/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

                                      z dnia 8 marca 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia Panu Jackowi Szkwarkowi - dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 

upoważnienia  do  załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 98  ustawy z dnia         

23 kwietnia  roku 1964 Kodeksu cywilny (j.t. Dz. U. z 2014 roku poz.121 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Jackowi Szkwarkowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 

upoważnienia do spraw wszelkich działań w zakresie najmu nieruchomości położonej            

w obrębie geodezyjnym nr 1 miasta Barlinek na działkach o numerach 786/1; 786/2; 786/3; 

786/4; 786/5; 786/6; 786/7; 786/8; 786/9; 786/10; 786/11; 786/12; 786/13; 786/14 oraz 

udziału w działce 786/19 umożliwiającej dojazd do nieruchomości znajdujących się na       

ww. działkach.   

                       2.   Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Zarządu  

 

      Danuta Patkowska 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik do Uchwały  81/265/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 marca 2016 roku 

w sprawie udzielenia Panu Jackowi Szkwarkowi                       
- dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 

upoważnienia  do  załatwienia spraw w imieniu Zarządu 
Powiatu   w Myśliborzu 
 

 

 

Pan Jacek Szkwarek 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 98  ustawy z dnia 23 

kwietnia  roku 1964 Kodeksu cywilny (j.t. Dz. U. z 2014 roku poz.121 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu  

upoważnia 

 

Pana do załatwiania w jego imieniu spraw związanych z wynajmem nieruchomości położonej 

w obrębie geodezyjnym nr 1 miasta Barlinek na działkach o numerach 786/1; 786/2; 786/3; 

786/4; 786/5; 786/6; 786/7; 786/8; 786/9; 786/10; 786/11; 786/12; 786/13; 786/14 oraz 

udziału w działce 786/19 umożliwiającej dojazd do nieruchomości znajdujących się na ww. 

działkach.   

Zarząd Powiatu w Myśliborzu zastrzega jednocześnie, że wszystkie umowy najmu należy 

zawrzeć na okres 8 miesięcy tj. do 31.08.2016 roku.  

Utrata mocy upoważnienia następuje w wyniku rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem, 

pisemnego odwołania upoważnienia przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu, zmiany lub 

wygaśnięcia podstawy prawnej jego wydania i do czasu trwania kadencji Zarządu Powiatu     

w Myśliborzu. 

Przy załatwianiu spraw zobowiązany Pan jest stosować stempel podpisowy o treści:  

 

„z up. Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

 

Jacek Szkwarek 

Dyrektor Zespołu Szkół  

Ponadgimnazjalnych Nr 1  

im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

w Barlinku” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


